
令和６年９月吉日 

愛知県内企業 

人事・採用等ご担当者様 

 

                              愛知労働局委託 若年者地域連携事業 

運営事務局（株）東京リーガルマインド 

TEL：052-231-6350 FAX：052-231-6351 

Email : aichi-jakunen@lec.co.jp 

                                                                                             

令和６年度 合同企業説明会 出展企業の募集について 

 

初秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社で受託運営をおこなっております愛知労働局委託事業「若年者地域連携事業」において、求職者向け

イベント【合同企業説明会】を実施いたします。 

つきましては、下記のとおり出展企業を募集いたしますので、ぜひご検討のほどよろしくお願い申し上げます。 

なお、本事業へのお申込みにあたっては、予め「募集要項」の内容にご承諾いただきますようお願い申し上げます。 

 

記  

＜合同企業説明会 企業募集要項＞ 

開 催 日 程 令和７年２月 19 日（水） 13：30～16：30 

開 催 場 所 ウインクあいち（愛知県産業労働センター） 8F 展示場 名古屋市中村区名駅４丁目 4-38 

開 催 形 式 求職者が企業ブースを自由に訪問する形式です。 

対 象 求 職 者 
令和７年 3 月卒業予定の大学生（大学院生）・短大・専修および専門学校生・既卒３年以内の求

職者・若年求職者（44 歳以下） ※令和 8 年３月以降卒業予定の学生も見学者として参加可 

募 集 企 業 数 ５０社 

申 込 要 件 対象求職者の求人があり、愛知県内に就業場所を有する企業。出展説明会（動画）の視聴必須。 

選 考 方 法 

応募多数の場合は、業界・募集職種のバランスを考慮し抽選により決定。ハローワーク求人（紹

介期限日に開催日が含まれるもの）を掲載可能な企業を優先します。 

当選結果は 11/13（水）にメールで通知いたします。決定後の最終出展可否は 11/18（月）17 時

までに必ずご返信ください。 ※11/15（金）までに当選結果の通知が届かない場合は事務局までご連絡くださ

い。企業決定に関するご質問はお答えいたしかねますのでご了承ください。 

出 展 費 用 無料 

申 込 方 法 

事前に出展説明会（動画）をご視聴のうえ、ホームページ（https://jakunen-aichi.mhlw.go.jp/）

または二次元コードよりお申込みください。 

＜合同企業説明会ホームページ＞         ＜出展説明会（動画）＞ 

 

 

 

申 込 受 付 期 間 10/1（火）9：00～10/15（火）正午〈12：00〉まで 

諸 注 意 
・出展決定後の辞退は受付いたしかねます。採用計画にのっとって出展可否をご判断ください。 

・本事業に関するお問い合わせは、ホームページのお問い合わせフォームへお願いいたします。 

 

 以 上 


